様式第７号
令和　　年　　月　　日

公益財団法人広島観光コンベンションビューロー理事長様

	所在地
	〒

	申請者
	会社・団体名

	代表者役職
氏名

	担当者名

	（電話）

	（ファクス）

	（E-mail）

	所在地
	〒

	出展者１
	会社・団体名

	代表者役職
氏名

	担当者名

	所在地
	〒

	出展者２
	会社・団体名

	代表者役職
氏名

	担当者名

事業実績報告書

　令和　年　月　日付け財広観コン指令第　号により、助成金の交付決定の通知を受けた観光関連見本市等出展助成事業を完了しましたので、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

　１　事業実施報告書（別紙１）
　２　決算書（別紙２）
　３　会場写真
　４　交付する助成金の振込先がわかるもの
　５　その他財団理事長が必要と認める書類等

別紙１
事業実施報告書

申請者名（会社・団体名）

■出展した見本市等の概要
	名　　　　　称

	開　　催　　日

	開　催　場　所
	施設名称：
所在地：

	主　　催　　者

	見本市出展者数

	見本市来場者数
	人

	自社の出展小間数

■出展による成果等
	ブース訪問者数
	会期中　　　人

	訪問者の属性
	（どのような訪問者が多かったか詳細に）

	商　　談　　数
	会期中　　　件（うち新規観光プロダクトに関するもの　　件）

	商　談　状　況
	成約件数　　件（うち新規観光プロダクトに関するもの　　件）
今後継続が見込める　　件（うち新規観光プロダクトに関するもの　　件）
情報提供　　件（うち新規観光プロダクトに関するもの　　件）

	新規観光プロダクトの出品・提案方法

	その他の商談

	その他の成果
	（ステージへの参加やセミナー実施など）

別紙２
決算書

申請者名（会社・団体名）

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	決算額
	差引増減
	説明

	自己資金

	助成金

	合計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	決算額
	差引増減
	説明

	出展小間料

	会場整備費

	アンケート調査費

	出品物輸送費

	合計

※上記「２　支出の部」の決算額には、以下は含まれない。
①消費税及び地方消費税
②観光関連見本市等出展助成金交付要綱第5条に定める助成対象経費から除く経費